
Příloha k návrhu k rozpočtu 2023

Odvětvové Druhové
 třídění RS položky

1014 tř.5 Útulky pro psy 12 000,00
1031 tř.5 Lesní hospodářství 1 131 208,00

tř.5 Náklady na obnovu lesa (výsadba, obnova porostů, oplocení apod.) 1 120 000,00
tř.5 Pojištění lesa 11 208,00

1032 5222 Myslivci - Myslivecký spolek Borohrádek - příspěvek na činnost 30 000,00
2219 tř.5-tř.6 Pozemní komunikace 6 500 000,00

tř.5 Provozní náklady 500 000,00
tř.5 Opravy komunikací  200 000,00
tř.6 Spoluúčast dotace na rekonstrukci místní komunikace Bělidlo 600 000,00
tř.6 Rozšíření parkoviště u zdravotního střediska 600 000,00
tř.6 Rekonstrukce komunikace a chodníku Nerudova, Švermova ulice 4 500 000,00
tř.6 Projektová dokumentace naučná stezka 100 000,00

2321 tř.5-tř.6 Kanalizace a vodovody 3 850 000,00
tř.6 Projektová dokumentace k územnímu řízení  - kanalizace místní část Šachov 300 000,00

z toho 5329 Účelový neinvestiční příspěvek DSO Tichá Orlice  -oprava vodovodu Švermova, Nerudova ulice 3 200 000,00
z toho 6329 Účelový investiční příspěvek DSO Tichá Orlice zkapacitnění ČS Bělidlo  II. etapa 300 000,00

tř.5 Provozní náklady na čištění a opravy dešťové kanalizace 50 000,00
2349 tř.5-tř.6 Ostatní záležitosti vody 486 500,00

z toho 5222 Český rybářský svaz MO Borohrádek, z.s. - příspěvek na činnost 30 000,00
tř.6 Spoluúčast při  získání dotace na rekonstrukci vodní nádrže Šachov 390 000,00
tř.5 Zarybnění Zámlýní 66 500,00

3111 tř.5-tř.6 Mateřská škola 1 010 000,00
z toho 5331 Neinvestiční příspěvek na provoz Mateřská škola Borohrádek 270 000,00
z toho 5331 Neinvestiční účelový příspěvek "Odpočinková zóna pro děti v MŠ Borohrádek (lehátka, matrace, nábytek)"  50 000,00
z toho 5331 Neinvestiční účelový příspěvek "Energie" 580 000,00
z toho 5331 Neinvestiční účelový příspěvek" Nákup 2 ks myček do výdejních jídelen" 50 000,00

tř.5 Opravy a údržba při havárii MŠ 60 000,00
3113 tř.5-tř.6 Základní školy 2 242 000,00

z toho 5331 Neinvestiční příspěvek na provoz  ZŠ TGM Borohrádek 860 000,00
z toho 5331 Neinvestiční účelový příspěvek "Výměna podlahových krytin, malování" 212 000,00

 Příloha k návrhu rozpočtu  2023 Město Borohrádek - VÝDAJE

Název Kč

rozpis rozpočtu výdaje Stránka 1 z 4 příloha výdaje



Příloha k návrhu k rozpočtu 2023

z toho 5331 Neinvestiční účelový příspěvek "Energie" 1 060 000,00
tř.5 Opravy a údržba ZŠ TGM Borohrádek havárie 60 000,00
tř. 5 Oprava a údržba v CZŠ 50 000,00

3114 Speciální základní školy  14 000,00
z toho 5229 Darovací smlouva Centrum Orion, z.s.- osobní asistence pro našeho občana s těžkým handicapem 14 000,00
3313 tř.5 Kino 260 000,00

tř.5 Provozní náklady 260 000,00
3314 tř.5 Knihovna 210 000,00

tř.5 Provozní náklady 130 000,00
tř.5 Nábytek pro PC koutek 30 000,00
tř.5 Nákup knih a časopisů 50 000,00

3319 tř.5 Ostatní záležitosti kultury 12 000,00
tř.5 Kronika 12 000,00

3349 tř.5 Zpravodaj 200 000,00
3392 tř.5 Kultura 1 000 000,00

tř.5 Provozní náklady na kulturní akce 930 000,00
tř.5 Reklamní předměty 70 000,00

3399 tř.5 Ostatní záležitosti kultury 280 000,00
tř.5 SPOZ 250 000,00
tř.5 Osadní výbor 30 000,00

3412 tř.5-tř.6 Sportoviště 2 000 000,00
tř.5 Provozní výdaje sokolovna, hřiště včetně správců a nákupů techniky 1 700 000,00
tř.6 Tenisová zeď antukové hřiště 150 000,00
tř.6 Nákup herních prvků 150 000,00

3419 tř.5 Tělovýchovná činnost 564 000,00
z toho 5222 Příspěvek na činnost TJ Sokol Borohrádek 133 000,00
z toho 5222 Příspěvek na činnost HC Borohrádek 19 000,00
z toho 5222 Příspěvek na činnost Sportovci Borohrádek 32 000,00
z toho 5222 Příspěvek na činnost TJ Lokomotiva Borohrádek 380 000,00
3421 5222 Využití volného času a mládeže Vodácký spolek Cvak Borohrádek - příspěvek na činnost 40 000,00
3519 tř.5 Zdravotní středisko 120 000,00

tř.5 Provozní náklady, zálohy na elektrickou energii a vodu k přeúčtování 120 000,00
3525 Hospic 18 000,00

z toho 5223 Charita Přelouč, středisko Holice -  Hospic Andělů strážných 6 000,00

rozpis rozpočtu výdaje Stránka 2 z 4 příloha výdaje



Příloha k návrhu k rozpočtu 2023

z toho 5223 Oblastní charita Červený Kostelec 6 000,00
z toho 5223 Domácí hospic Setkání, o.p.s. 6 000,00
3612 tř.5 Bytové hospodářství 680 000,00

tř.5 Zálohy na elektrickou energii, dodávky tepla , revize, poplatky 600 000,00
tř.5 Havarijní opravy 80 000,00

3631 tř.5-tř.6 Veřejné osvětlení 3 270 000,00
tř.6 Projektová dokumentace VO Zámlýní, Rudé armády 40 000,00
tř.6 Rekonstrukce VO Švermova, Nerudova ulice 2 500 000,00
tř.6 Projektová dokumentace VO Čechova ulice 30 000,00
tř.5 Provozní náklady 700 000,00

3632 tř.5 Hřbitov 200 000,00
tř.5 Provozní náklady 200 000,00

3636 tř.5 Územní rozvoj 280 000,00
tř.5 Provozní náklady bývalý areál ŽPSV 280 000,00

3639 tř.5-6 Místní hospodářství 9 982 000,00
tř.5 Provozní náklady 8 300 000,00
tř.5 Nákup techniky - technické služby 100 000,00
tř.5 Nákup kontejnerů pro technické služby 100 000,00
tř.5 Oprava zdi u tržnice náměstí 702 000,00
tř.5 Regulační plán louka Pod pilou 300 000,00
tř.5 Malování, výměna podklahy, vybavení nábytkem terénní pracovnice 30 000,00

tř.5-tř.6 Projektová dokumentace, studie k územnímu řízení - lokalita pod Pilou - zasíťování 450 000,00
3699 tř.5 Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 220 000,00

tř.5 Poplatky za správu bankomatu 220 000,00
3721 tř.5 Sběr nebezpečných odpadů 50 000,00
3723 tř.5 Bioodpad 470 000,00

tř.6 Spoluúčast při  získání dotace  projektu " Předcházení vzniku biologicky rozložitelných odpadů" 270 000,00
tř. 5 Náklady na svoz bioodpadu 200 000,00

3722 tř.5 Sběr a svoz komunálního odpadu 2 400 000,00
3725 tř.5 Separovaný odpad 600 000,00
3744 tř.5-tř.6 Protipovodňová opatření 356 000,00

tř.5 Provozní náklady 66 000,00
tř.6 Spoluúčast při  získání dotace  projektu " Modernizace veřejného rozhlasu a aktualizace povodňového plánu" 200 000,00
tř.6 Dotační management projekt " Modernizace veřejného rozhlasu a aktualizace povodňového plánu" 90 000,00

rozpis rozpočtu výdaje Stránka 3 z 4 příloha výdaje



Příloha k návrhu k rozpočtu 2023

3745 tř.5 Veřejná zeleň 450 000,00
tř.5 Provozní náklady 200 000,00
tř.5 Výsadba, ošetření dřevin 250 000,00

3900 tř.5 Ostatní činnosti - poskytnutí dotací a darů 50 000,00
4344 tř.5 Pečovatelská služba 45 000,00
4359 tř.5 Klub důchodců 236 000,00

tř.5 Provozní náklady 190 000,00
tř.5 Činnost klubu 46 000,00

5213 tř.5 Krizová opatření 100 000,00
5499 tř.5 Ostraha majetku 60 000,00
5512 tř.5-tř.6 Požární ochrana 1 064 000,00

z toho 5222 Sbor doborovolných hasičů Borohrádek - příspěvek na činnost 14 000,00
tř.6 Doplatek úprava kotelny 350 000,00
tř.5 Provozní náklady 700 000,00

6112 tř.5 Zastupitelé 2 500 000,00
6118 tř.5 Prezidentské volby 56 500,00
6171 tř.5-tř.6 Správa 7 380 000,00

tř.5 Provozní náklady 6 900 000,00
tř.5 Oprava střechy nad obřadní síní 230 000,00
tř.5 Výpočetní technika, úprava topení archív, nákup dveří,výměna koberce, klimatizace 250 000,00

6310 tř.5 Finanční operace-poplatky z účtu 30 000,00
6320 tř.5 Pojištění 180 000,00
6399 tř.5 Ostatní finanční operace-platba daní včetně daně právnických osob za obec 1 300 000,00
6402 tř.5 Finanční vypořádání za volby do Zastupitelstva obcí 38 425,85
6409 tř.5 Rezerva 1 440 912,15
saldo schodek Schodek je kryt přebytem z minulých let 4 300 000,00

Celkem 53 418 546,00

rozpis rozpočtu výdaje Stránka 4 z 4 příloha výdaje


